

SPLK-3002^{Q&As}

Splunk IT Service Intelligence Certified Admin

Pass Splunk SPLK-3002 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass2lead.com/splk-3002.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Splunk
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

Which of the following items describe ITSI Deep Dive capabilities? (Choose all that apply.)

- A. Comparing a service's notable events over a time period.
- B. Visualizing one or more Service KPIs values by time.
- C. Examining and comparing alert levels for KPIs in a service over time.
- D. Comparing swim lane values for a slice of time.

Correct Answer: BCD

Reference: <https://docs.splunk.com/Documentation/ITSI/4.10.2/SI/DeepDives>

QUESTION 2

When deploying ITSI on a distributed Splunk installation, which component must be installed on the search head(s)?

- A. SA-ITOA
- B. ITSI app
- C. All ITSI components
- D. SA-ITSI-Licensechecker

Correct Answer: D

Install SA-ITSI-Licensechecker and SA-UserAccess on any license master in a distributed or search head cluster environment. If a search head in your environment is also a license master, the license master components are installed when you install ITSI on the search heads.

Reference: <https://docs.splunk.com/Documentation/ITSI/4.10.2/Install/InstallIDD>

QUESTION 3

Which deep dive swim lane type does not require writing SPL?

- A. Event lane.
- B. Automatic lane.
- C. Metric lane.
- D. KPI lane.

Correct Answer: B

Among all the search configurations, automatic lane doesn't need to be written in Splunk Processing language.

QUESTION 4

When must a service define entity rules?

- A. If the intention is for the KPIs in the service to filter to only entities assigned to the service.
- B. To enable entity cohesion anomaly detection.
- C. If some or all of the KPIs in the service will be split by entity.
- D. If the intention is for the KPIs in the service to have different aggregate vs. entity KPI values.

Correct Answer: A

Provide a value to filter the service to a specific set of entities. These entity rule values are meant to be custom for each service.

Reference: <https://docs.splunk.com/Documentation/ITSI/4.10.2/SI/EntityRules>

QUESTION 5

ITSI Saved Search Scheduling is configured to use `realtime_schedule = 0`. Which statement is accurate about this configuration?

- A. If this value is set to 0, the scheduler bases its determination of the next scheduled search execution time on the current time.
- B. If this value is set to 0, the scheduler bases its determination of the next scheduled search on the last search execution time.
- C. If this value is set to 0, the scheduler may skip scheduled execution periods.
- D. If this value is set to 0, the scheduler might skip some execution periods to make sure that the scheduler is executing the searches running over the most recent time range.

Correct Answer: B

If set to 0, the scheduler determines the next scheduled search run time based on the last run time for the search. This is called continuous scheduling.

Reference: <https://docs.splunk.com/Documentation/DFS/1.1.2/DFS/Savedsearchesconf>

[SPLK-3002 PDF Dumps](#)

[SPLK-3002 Exam
Questions](#)

[SPLK-3002 Braindumps](#)